
TER 200

Mulhouse
(Haut-Rhin)
Bâle (SNCF)

Strasbourg 
Sélestat
Colmar

St-Louis 

TER 200 TER 200 TER 200 TER 200 TER 200

96207 96209 96229 96231

6.51
7.11
7.23
7.46
8.01
8.08

7.21
7.41
7.53
8.16
8.31

8.40

7.51
8.11
8.23
8.46
9.01
9.08

16.51
17.11
17.23
17.46
18.01
18.08

17.21
17.41
17.53
18.16
18.31
18.38

17.51
18.11
18.23
18.46
19.01
19.08
9623396205Numéro de circulation

Bâle (SNCF)
(Haut-Rhin)

Mulhouse
Colmar

Sélestat
Strasbourg 

St-Louis 

Numéro de circulation

TER 200 TER 200 TER 200 TER 200 TER 200

6.21
6.30
6.46
7.06
7.19
7.39

6.51
7.00
7.16
7.36
7.49
8.09

7.21
7.30
7.46
8.06
8.19
8.39

16.51
17.00
17.16
17.36
17.49
18.09

17.21
17.30
17.46
18.06
18.19
18.39

96206 96208 96210 96232 96234

LISTE DES TER 200 N’ACCEPTANT PAS LES VÉLOS
Ligne : Strasbourg - Sélestat - Colmar - Mulhouse - Saint-Louis - Bâle

Pendant les horaires de forte affluence, les trains ci-dessous n'acceptent pas les vélos à 
bord. Ce�e information est également présente sur la fiche horaire de la ligne Strasbourg 
- Bâle avec la mention "TER 200" en violet dans les colonnes concernées.

Strasbourg > Bâle

Bâle > Strasbourg

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

TER n°96205 et n°96229 : interdits entre Strasbourg et Bâle 
TER n°96207, n°96209, n°96231, n°96233 : interdits uniquement entre Strasbourg et Mulhouse

TER n°96210 : interdits uniquement entre Mulhouse et Strasbourg
TER n°96206, n°96208, n°96232, n°96234 : interdits entre Bâle et Strasbourg


