

# LISTE DES TER 200 N'ACCEPTANT PAS LES VÉLOS

Ligne : Strasbourg - Sélestat - Colmar - Mulhouse - Saint-Louis - Bâle

Pendant les horaires de forte affluence, les trains ci-dessous n'acceptent pas les vélos à bord. Cette information est également présente sur la fiche horaire de la ligne Strasbourg - Bâle avec la mention "TER 200" en violet dans les colonnes concernées.

Strasbourg > Bâle

	TER <sub>200</sub>					
<b>Strasbourg</b>	<b>6.51</b>	<b>7.21</b>	<b>7.51</b>	<b>16.51</b>	<b>17.21</b>	<b>17.51</b>
Sélestat	7.11	7.41	8.11	17.11	17.41	18.11
Colmar	7.23	7.53	8.23	17.23	17.53	18.23
<b>Mulhouse</b>	<b>7.46</b>	<b>8.16</b>	<b>8.46</b>	<b>17.46</b>	<b>18.16</b>	<b>18.46</b>
St-Louis (Haut-Rhin)	8.01	8.31	9.01	18.01	18.31	19.01
<b>Bâle (SNCF)</b>	<b>8.08</b>	<b>8.40</b>	<b>9.08</b>	<b>18.08</b>	<b>18.38</b>	<b>19.08</b>
Numéro de circulation	96205	96207	96209	96229	96231	96233

TER n°96205 et n°96229 : interdits entre Strasbourg et Bâle

TER n°96207, n°96209, n°96231, n°96233 : interdits uniquement entre Strasbourg et Mulhouse

Bâle > Strasbourg

	TER <sub>200</sub>				
<b>Bâle (SNCF)</b>	<b>6.21</b>	<b>6.51</b>	<b>7.21</b>	<b>16.51</b>	<b>17.21</b>
St-Louis (Haut-Rhin)	6.30	7.00	7.30	17.00	17.30
<b>Mulhouse</b>	<b>6.46</b>	<b>7.16</b>	<b>7.46</b>	<b>17.16</b>	<b>17.46</b>
Colmar	7.06	7.36	8.06	17.36	18.06
Sélestat	7.19	7.49	8.19	17.49	18.19
<b>Strasbourg</b>	<b>7.39</b>	<b>8.09</b>	<b>8.39</b>	<b>18.09</b>	<b>18.39</b>
Numéro de circulation	96206	96208	96210	96232	96234

TER n°96210 : interdits uniquement entre Mulhouse et Strasbourg

TER n°96206, n°96208, n°96232, n°96234 : interdits entre Bâle et Strasbourg